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Kodukindlustuse kaitsed on mõistlik aeg-ajalt üle vaadata
SISUTURUNDUS

K indlustuse poole vaadatakse sageli siis, kui 
juhtunud on kahju. Tegelikult tuleks oma 
vara kaitsmisele mõelda palju varem ning 

aeg-ajalt ka oma olemasolevad kindlustuskaitsed 
üle käia. IIZI kindlustusspetsialist Liina  Steinberg 
annab nõu, mida kodukindlustuse valikul silmas 
pidada.  

Sügisel jahmatas paljusid Viljandi kortermajas 
gaasiseadmest alguse saanud põleng, kus tule-, 
suitsu- ja veekahjustuste tõttu jäid ajutiselt ko-
duta neljakorruselise kortermaja elanikud. Loo 
tegi veelgi traagilisemaks asjaolu, et kuigi osad 
sealsed korterid olid omanike poolt kindlustatud, 
siis majakarp koos katusega, korteriühistu poolt 
mitte. 

Korteriomandi 
kindlustus 
kaitseb ühistu 
riskantsete 
otsuste eest
IIZI Rakvere esindu-
se kindlustusspetsialisti 
Liina Steinbergi sõnul 
on igal korteriomanikul 
võimalik koos korteriga 
kindlustada ka selle juur-
de kuuluv mõtteline osa kortermajast korterio-
mandi kindlustusega. „Sel juhul maksab kindlustus 
kahju korral sinu osa maja karbi taastamiskulu-
dest,“ sõnab Steinberg. 

Kortermaja põleng tekitab lisaks suitsu- ja vee-
kahjusid, mis tingivad vajaduse välja vahetada nii 
mööbel kui riided, samuti leida ajutine elukoht. 
„Inimesed arvavad ekslikult, et kui tegemist on 
kasutatud asjadega, siis neid kindlustus ei hüvita“, 
ütleb kindlustusspetsialist. „Tegelikult hüvitatakse 
uute asjade ostukulu ja vajadusel ajutise elukoha 
üürikulu seniks, kuni korteri taastamistööd käi-
vad“, lisab ta.

Samuti on abi vastutuskindlustusest, kui sinu 
korterist alguse saanud tulekahju või veeavarii 
kahjustab naaberkorterit. “Kuigi naabri kodu-
kindlustus teeb sealsed kahjud korda, siis tehtud 
kulud nõutakse sinult hiljem tagasi”, möönab 
kindlustusspetsialist, et sellisel juhul on abiks 
vastutuskindlustus. 

Mida vähem raha, 
seda parem võiks 
olla kodukindlustus 
Paljudel on rasked ajad ja kulusid hoitakse kok-
ku, kuid kodukindlustus pole see koht. IIZI pakub 
oma klientidele kuumakse võimalust, mis on hea 

viis oma kulude hajutamiseks. “2-toa-
lise korteri kindlustusmakse koos vas-
tutuskindlustuse ja ajutise elamiskoha 
üürikulu kaitsega erineb tavalisest ko-
dukindlustusest, kus neid kaitseid sees 
ei ole, kõigest 3-4 eurot,” selgitab kind-
lustusspetsialist ja lisab, et ühes kuus 
mõni euro kallim kindlustus pakub 
südamerahu ning päästab kahju korral 
kopsakast lisakulust. 

Lihtsalt kodukindlustuse lepingust 
ei piisa, vaid sellest võiks ka päriselt 
kahju korral abi olla. IIZI on näoga 

alati kliendi poole. “Aitame, nõustame ja soovita-
me, et klient saaks oma kodule sobivaima lahen-
duse. Kui sa kasvõi korra oled spetsialistiga oma 
kodukindlustuse kaitsed läbi rääkinud, siis on 
tunne kindlam,“ soovitab kindlustusspetsialist, 
et nii teab inimene, mida kahjude korral teha ja 
millistel juhtudel võib julgelt kindlustuse poole 
pöörduda. 

IIZI Rakvere esinduse leiab nüüd Põhjakeskuse 
I korruselt. Kindlustusspetsialist Liina Steinberg 
aitab ja nõustab kliente neile sobivaima kindlustu-
se valikul. Tule kohale või võta ühendust telefonil 
666 0300 või rakvere@iizi.ee. IIZI Rakvere esinduse kindlustusspetsialist Liina Steinberg annab nõu, mida kodukindlustuse valikul silmas pidada.

Kui sa kasvõi korra oled 
spetsialistiga oma kodu-
kindlustuse kaitsed läbi 
rääkinud, siis on tunne 
kindlam. 

– IIZI kindlustusspetsialist

Mida peaksid teadma reisil vajamineva arstiabi kohta?
Tervisekassa tuletab meelde, et Eestis ravikindlustatu saab va-
jaminevat arstiabi ka viibides ajutiselt mõnes teises Euroopa 
riigis. Selleks tuleks reisile minnes kaasa võtta isiklik Euroopa 
ravikindlustuskaart.

Kes ja kuidas saavad Euroopas 
reisides arstiabi?

Puhkusele minnes tasub kaasa 
võtta Euroopa ravikindlustuskaart, 
mille ettenäitamisel osutatakse Ees-
ti ravikindlustatutele Euroopa Lii-
dus ja lisaks ka Ühendkuningriigis, 
Liechtensteinis, Norras, Islandil ja 
Šveitsis vajaminevat arstiabi võrd-
setel tingimustel nendes riikides ela-
vate kindlustatud inimestega.

Selleks peab nendes piirkondades 
reisides olemas kaasas Euroopa ra-
vikindlustuskaart, mida on võimalik 
taotleda Tervisekassast ning mille 
saab kätte hiljemalt 10 päeva jooksul 
avalduse esitamisest.

Euroopa ravikindlustuskaardi tel-
limiseks on järgmised võimalused:
• riigiportaali eesti.ee kaudu;
• saates taotluse digitaalselt allkir-

jastatuna e-posti aadressile info@
tervisekassa.ee;

• saates taotluse postiga aadressile 
Lastekodu 48, Tallinn 10113.
Taotluse vorm ning rohkem in-

fot Euroopa ravikindlustuskaar-
di kohta on leitav Tervisekassa 
koduleheküljelt.

Kui Sul on Euroopa ravikindlus-
tuse kaart olemas, siis enne reisile 
minemist tuleks lisaks kontrollida 
ka ravikindlustuse kehtivust, sest 
Euroopa ravikindlustuskaarti või 
selle asendussertifikaati ei tohi kasu-
tada, kui inimesel puudub ravikind-
lustus. Ravikindlustuse kehtivust 
saab samuti kontrollida tervisepor-

taalis, riigiportaalis eesti.ee, saates 
digiallkirjastatud päringu info@
tervisekassa.ee või helistades Tervi-
sekassa infotelefonile 669 6630. Ra-
vikindlustuskaardi kehtivusaeg on 
märgitud kaardi esiküljele.

Kui reis algab enne Euroopa ra-
vikindlustuskaardi kättesaamist või 
kui viibid mõnes Euroopa Liidu 
liikmesriigis ning tekib ootamatu 
vajadus arstiabi järele, kuid Eu-
roopa ravikindlustuskaarti ei ole 
kaasas, on Tervisekassast võimalik 
tellida asendussertifikaat. Sarnaselt 
ravikindlustuskaardile on asendus-
sertifikaadi tellimiseks järgmised 
võimalused:
• riigiportaali eesti.ee kaudu, tee-

nus „Euroopa ravikindlustus-
kaardi ja asendussertifikaadi 
tellimine“;

• saata taotlus aadressile info@
tervisekassa.ee. E-kirja teel esita-
tud asendussertifikaadi taotluses 
palume ära märkida isikuand-
med (isikukood, nimi), kellele 
asendussertifikaati soovitakse ja 
telefoninumbri;

• helistades klienditelefonile +372 
669 6630 E–N 8.30–16.30, R 
8.30–14.00. 
Riigiportaalist tellitud sertifikaat 

saadetakse Sinu riigiportaali post-
kasti. E-kirja või telefoni teel telli-
tud asendussertifikaadi saab vasta-
valt tellija soovile kätte e-kirja või 
posti teel.

Iga liikmesriigi Euroopa ravi-

kindlustuskaardi eest vastutava asu-
tuse kontaktid on leitavad Euroopa 
Komisjoni kodulehel. Igas Euroopa 
Liidu liikmesriigis on vähemalt üks 
asutus ehk riiklik kontaktpunkt, mis 
aitab inimestel leida infot, kuidas 
saada välismaal vajaminevat ars-
tiabi. Eestis täidab riikliku kontakt-
punkti ülesandeid Tervisekassa.

Miks on Euroopa Liidus reisides 
vajalik lisaks ka erakindlustus?

Juhime tähelepanu ka sellele, et 
Euroopa ravikindlustuskaart ei kata 
kõiki kulutusi, mis võivad vajamine-
va arstiabiga kaasneda. Eri riikides 

on vajamineva arstiabi saamiseks 
erinevad tingimused ja võimalused, 
sealhulgas ka omavastutustasud 
ning patsiendil tuleb maksta oma-
vastutustasusid (visiiditasu, voodi-
päevatasu, ravimite omaosalustasu, 
tõlkekulud jne) asukohamaa hinna-
kirja alusel, mis võivad aga ulatuda 
kümnetesse tuhandetesse eurodesse. 
Lisaks ei kata Euroopa ravikindlus-
tuskaart riikidevahelist transpor-
dikulu ega eraarsti juures tehtud 
kulutusi.

Seetõttu soovitame ka Euroopas 
reisides sõlmida erakindlustusfirmas 
meditsiiniabi kaitsega reisikindlus-

tuslepingu. Sõltuvalt kindlustuslep-
pest katab erakindlustus üldjuhul 
ka need kulud, mida Tervisekassa ei 
kata.

Mida peaksid teadma, kui reisid 
väljaspool Euroopa Liitu?

Reisides väljaspool Euroopa Liitu, 
tuleks kindlasti sõlmida erakind-
lustusfirmas meditsiiniabi kaitsega 
reisikindlustusleping, mis sõltuvalt 
kindlustustingimustest kompensee-
rib patsiendi tehtud kulutused vaja-
minevale arstiabile.

Soovitame enne reisikindlustus-
lepingu sõlmimist tutvuda reisi-

kindlustuse tingimustega, sealhulgas 
kindlustuskaitse meditsiiniabi mak-
simum ulatusega.

Kui inimesel puudub Euroopa 
Ravikindlustuskaart ja ta satub 
Euroopa Liidus haiglasse – kas 
ta võetakse kaardi puudumisel 
vastu ning kuidas kaetakse tema 
kulud?

Kui inimesega juhtub õnnetus, 
võetakse ta raviasutusse ravile ning 
seejärel on võimalik tellida inimesel 
või tema lähedasel asendussertifi-
kaat. Kui inimesel ei õnnestu asen-
dussertifikaati tellida, tuleb esmalt 
tasuda välisriigi raviasutusel ravi-
arve. Seejärel saab vastava raviarve 
esitada Tervisekassale, kes hüvitab 
inimesele tervishoiuteenustega seo-
tud kulud asukohamaa hinnakirja 
alusel.

See eeldab, et inimesel oli medit-
siiniliselt põhjendatud arstiabi vaja-
dus ning kehtiv Eesti ravikindlustus. 
Samuti peab tervishoiuteenus olema 
osutatud riikliku ravikindlustussüs-
teemiga hõlmatud raviasutuses.

Kui inimesel on Euroopa ra-
vikindlustuskaart, aga see jäi 
maha – kas välisriigi tervis-
hoiuasutus saab kontrollida 
kaardi olemasolu või tuleb telli-
da asendussertifikaat?

Välisriigi tervishoiuteenuse osu-
taja ei oma infot Eestis kindlustatute 
kohta. Sellises olukorras tuleks ini-
mesel tellida asendussertifikaat.

Tiina Toming,
Tervisekassa Euroopa Liidu 

teenuste juht

Pilt on illustreeriv. Foto: unsplash.com, Erik Odiin
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Eesti kinnipeetavate 
arv väheneb jõudsalt 
Euroopa keskmise poole 
2023. aastat ilmestavad esmakordne 
kinnipeetava arvu langus alla 2000, 
alaealiste üha harvem vanglasse 
jõudmine ja avavangla ning krimi-
naalhoolduse kasutamise kasv ning 
positiivne mõju õiguskuulekal teel 
püsimiseks. 

„Ühiskonna turvalisuse võti seis-
neb noorte toetamisel ja vanglasse 
jõudmise ärahoidmisel. Kui 1. jaa-
nuaril oli vanglas karistust kand-
mas üks alaealine, siis tänase seisuga 
ei ole Eesti vanglates mitte ühtegi 
alaealist. Noortele suunatud enne-
tustööle panustamine aitab tagada, 
et tulevikus jõuavad noored üha 
vähem vanglasse ning korduvkuri-
tegevus väheneb. Väga oluline on 
sealjuures ka tänaste kinnipeetavate 
ühiskonda naasmine avavanglaid 
ja kriminaalhooldust kasutades,“ 
rääkis vanglateenistuse juht Rait 
Kuuse.

2023. aastal langes esmakordselt 
kinnipeetavate arv alla 2000 ning 
on jätkuvalt langustrendis, millega 
läheneme jõudsalt Euroopa kesk-
misele vangiindeksile. Languses on 
ka kriminaalhooldusaluste arv, kuid 
aina enam kinnipeetavaid jätkab 
karistuse kandmist kriminaalhool-
dusametnike järelevalve all. Aasta-
vahetuse seisuga oli Eesti vanglates 

1820 kinnipeetavat. Samas on Eesti 
keskmine kinnipeetavate arv 100 
000 elaniku kohta 134, Euroopa 
Liidu keskmine seevastu 106. Põh-
jamaades on see näitaja Soomes 50 
kinnipeetavat 100 000 elaniku koh-
ta, Norras 56, Rootsis 76.

„Selleks, et vanglast vabanejad 
enam vanglasse tagasi ei tuleks on 
tähtis roll, lisaks kinnipeetavale en-
dale, meil kõigil. Me saame aru, et 
on keeruline anda kuriteo soorita-
nutele uut võimalust, kuid iga karis-
tus saab kord kantud ja sellega tuleb 
arvestada. Andes uue võimaluse 
neile, kes oma karistuse kandnud ja 
motiveeritud uut lehekülge pööra-
ma, saame muuta ise oma kogukon-
nad veelgi turvalisemaks,“ nentis 
Kuuse.

Eelmisel aastal tõusid nii ava-
vanglate kasutus kui ka karistuse 
kandmise jätkamine kriminaalhool-
dusel. Andmed näitavad, et kor-
duvkuritegevus on madalam nende 
vanglas karistust kandnud inimeste 
seas, kes liiguvad avatud ühiskonda 
läbi avavangla ja kriminaalhoolduse. 
Kõige suurem risk ühiskonna jaoks 
on tähtaegselt vabanenud kinnipee-
tav, kellel puudub kriminaalhooldu-
sametniku tugi ja järelevalve.

Kõige rohkem jõutakse vanglasse 

isikuvastaste süütegude toimepane-
mise tõttu. Näeme aga, et tegelikult 
on suuremal osal karistatutest taust-
probleemiks narkootikumide või 
alkoholi kuritarvitamine. Rahvater-
visevastased süüteod, millest valdav 
on narkootikumide suures koguses 
käitlemine, on teine otsene põhjus 
vanglakaristuse määramisel. Krimi-
naalhooldusaluste seas domineeri-
vad süütegudena joobes juhtimine, 
millele järgnevad isikuvastased- ja 
narkokuriteod.

2023. aasta vanglateenistuse sta-
tistiline ülevaade on koondatud 
interaktiivsele andmelauale ja in-
fograafilise kokkuvõttena vangla-
teenistuse kodulehele. Vanglatee-
nistuses peetakse oluliseks avatust 
ja läbipaistvust. Usutakse, et vang-
lateenistuse tegevuse usaldamiseks 
on vaja mõista, mis tööd tehakse 
inimese õiguskuulekale teele suu-
namisel, milline on kinnipeetavate 
ja kriminaalhooldusaluste pilt, mil-
lised on kinnipeetavate üldarvude, 
demograafiliste andmete trendid. 
Andmelaua kasutaja saabki enda 
isiklikust huvist lähtuvalt erinevaid 
andmeid kõrvutada ja filtreerida.

Kuulutaja
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Lääne-Virumaa Spordi-
veteranide Koondis 
2024. a meistrivõistlused võrk-
pallis toimuvad laupäeval, 
9. märtsil algusega kell 11.00 
Rakvere spordikeskuses kol-
mel väljakul. Info telefonil 5358 
5989.7

Lääne-Virumaa Puuete-
ga Inimeste Koda
Vaide menetluse koolitus ja ligi-
pääsetavuse seadusandluse info 
toimub 28.03 kell 10.00 Rakvere 
linnavalitsuse ruumis nr.114 (I 
korrusel).

Kava:
10.00–10.30 Registreerumine 
(hommikukohv)
I osa (Eesti Puuetega Inimeste 
Koja jurist Kristi Rekand)
10.30–12.00 Vaide koostamise 
alused sh seadusandlik taust
12.00–12.30 Kohvipaus
12.30–14.00 Vaide koostamine 
praktikas, arutelu
14.00–14.10 Sirutuspaus
II osa (Eesti Puuetega Inimes-
te Koja ligipääsetavuse nõunik 
Mari Puuram)
14.10–15.00 Ligipääsetavus sea-
dusandluses, arutelu

Ps! 24.03 kell 10.15 väljasõi-
duga Tudusoo matkale on veel 
vabu kohti. Palume omaosalus 
3 eurot tasuda Lääne-Virumaa 
Puuetega Inimeste Koja kontole: 
EE661010502002891006.
Info tel 5342 9043

Oscarite nädalavahetus
10. märtsil hakatakse jagama 
Hollywoodi ihaldatuimat fil-
mipreemiat ehk Oscareid. 

Margit Adorf

Eesti aja järgi saab Oscarite otseüle-
kannet vaadata 11. märtsil pärast 
keskööd, eri kanalid pakuvad otse-
ülekandeid erinevatel aegadel, pu-
nase vaiba saated algavad umbes kell 
pool üks öösel ja auhinnatseremoo-
nia kella ühe paiku. Preemiajagami-
ne kestab varaste hommikutundide-
ni. Ma pean tunnistama, et ei ole ise 
iial suutnud seda šõud otseülekan-
des otsast lõpuni ära vaadata, kuid 
eks selleks on olemas salvestused või 
näiteks Youtube, kust hiljem ereda-
maid hetki vaadata. Oluline on see, 
et kaasaelamiseks peaksid olema 
piisaval hulgal filme näinud. Enne 

filmide juurde jõudmist – Oscari-
te otseülekannet saab Eestis jälgida 
näiteks tellitavatel kanalitel RAI1, 
Pro7 ja Filmzone. 

Oscaritele kandideerinud filme, 
sh ka selliseid, mis juba varem on 
meil kinodest läbi jooksnud, saab 
veel sel nädalavahetusel ja ka järg-
misel nädalal vaadata Tallinnas ki-
nos Artis.

„Langemise anatoomia“ on prant-
suse film, seansid Artises 9. ja 13. 
märtsil. Film kandideerib viie-
le Oscarile, sh parim näitlejanna 
(Sandra Hüller), parim režissöör 
(Justine Triet), parim montaaž 
(Laurent Sénéchal), parim origi-
naalstsenaarium (Justne Triet ja 
Arthur Harari) ning parim film.

Minu jaoks on suur üllatus, et see 
film nii paljudes kategooriates esin-
datud on, sest tegemist on õudselt 
tüütu ja tuima, igava filmiga, mille 

nominatsioonide puhul võib ain-
sana alla kirjutada sellele, et Sand-
ra Hüller teeb hea rolli ju küll. Aga 
vaevalt ta seda Oscarit saab, sest 
tema roll jääb võrreldes konkurenti-
dega üsna vähenõudlikuks.

„Langemise anatoomia“ on koh-
tusaalidraama, see tähendab, et lõ-
viosa filmi tegevustikust moodus-
tavad pikad dialoogid-monoloogid 
kohtusaalis ja vahepealsed ülekuula-
mised-uurimised asjaosaliste kodus. 
Film algab sellega, et Prantsusmaa 
mägimajas kukub end pööningult 
alla surnuks pereisa ja keegi seda 
väidetavalt pealt ei näinud. Kaht-
lus langeb mehe abikaasale, kes on 
juhtumisi kuulus kirjanik. Loo uuri-
mise käigus selgub, et nende abielu 
ei olnud sugugi roosiline ja lisaks 
on minevikus toimunud traagiline 
õnnetus nende pojaga, kes on nüüd 
pime.

Loos iseenesest nagu ainest on, 
aga kogu jutustuse esitamine on 
nii hull rägastikust läbinärimine, et 
mina väsisin tõesti juba poole peal 
ära ja vaatasin filmi lõpuni üksnes 
seetõttu, et see on Oscari nominent 
nii paljudes kategooriates. Täielik 
pettumus, seda enam, et see, mis siis 
tegelikult juhtus, jäetakse vaataja 
pureda, mingit lõpplahendust film 
ei pakugi. Vaadake vaid sel juhul, 
kui olete hästi puhanud ja valmis 
end kurnama.

„Huvivöönd“ on film, mis räägib 
II maailmasõja ajast, siingi võib näha 
näitlejana Sandra Hüllerit, keda selle 
rolli eest siiski ei ole nomineeri-
tud. Film linastub Artises 10. ja 14. 
märtsil. Ka see on viie Oscari no-
minent, kategooriateks  parim film, 
parim rahvusvaheline film, parim 
režissöör (Jonathan Glazer), parim 
heli (Tarn Willers, Johnnie Burn), 
parim mugandatud stsenaarium (Jo-
nathan Glazer). Eestis linastus film 
esmakordselt eelmise aasta sügisel, 
mil seda näidati PÖFFil.

Filmi tegevustik ei kajasta otse-
selt üldse mingeid sõjamärulistseene 
ning õudust, õõva, ängi ja hirmu 
serveeritakse siin kaudselt. Nimelt 
on loo keskseks kujuks Auschwitzi 
surmalaagris komandandiks olnud 
Rudolf Höss ja tema perekonna ar-
gielu peenes villas, mis asub otse 
koonduslaagri külje all. Müüri taga 
surevad inimesed kohutavates pii-
nades, teisel pool aga õitseb muru 
ja voolab vahuvein, lapsed kilkavad 
ja naised arutavad kardinamustrite 
üle. Aia tagant aga kostub aeg-ajalt 
püssipauke ja mõnikord toob tuul 
imelikke lõhnasid. Vaat see on juba 
palju parem film kui „Langemise 
anatoomia“ ja kel film nägemata, siis 
soovitan ette võtta.

„Õpetajate tuba“ on kolmas Osca-
ri film, mida näidatakse Artises 
13.–17. märtsini tervelt kuus seans-
si. Ilmselgelt on Artise programmi-
koostaja seda meelt, et „Õpetajate 
tuba“ väärib preemiat, kuigi see 
kandideerib vaid ühes kategoorias 
ja selleks on parim rahvusvaheline 
film. „Õpetajate tuba“ on Saksamaa 
film, režissööriks İlker Çatak. Li-
naloo tegevustik toimub ühes Sak-
samaa põhikoolis, kus tekib suur 
kobarkonflikt seoses vargustega. 
Noorele õpetajale on see esmakord-
ne kogemus ning ta püüab olukorda 
lahendada hästi leebelt ja heatahtli-
kult, kuid see ei taha eriti õnnestuda. 
Ka seda filmi nägi Eesti publik es-
makordselt eelmisel sügisel PÖFFil. 
Nüüd siis ootab ees rohkem seansse 
Artises.Kes mingil põhjusel kinno 
ei jõua, aga sooviks mõned Oscari 
filmid veel ära näha, siis saab pöör-
duda Netflixi poole, kus on 2024. 
aasta Oscari nominentidest võima-
lik vaadata kümmet filmi. Apple 
TV tellijaile sisaldub nende kuuta-
sulises paketis veel kaks filmi, mida 
Netflixis ei ole: „Lillekuu tapjad“ ja 
„Napoleon“. Videolaenutustest saab 
samuti juba erinevaid eelmisel aastal 
kinodes linastunud filme tellida. 

Minu enda suur sümpaatia ja 
pöial kuulub sel aastal filmile „Ma-
hajäänud“, mis jooksis alles hiljuti 
meiegi kinodes. Rahvusvahelise fil-
mi osas kuulub minu sümpaatia fil-
mile „Huvivöönd“. Dokfilmide pu-
hul arvan, et ehk võidab Mariupoli 
lugu. Ilmselt saab hunniku kuld-
mehikesi ka „Vaesekesed“. Aga eks 
näis, mul endalgi veel mõned nomi-
neeritud filmid nägemata ja nädala-
vahetuse sisustan sellega, et kodus 
vaadata nii palju ära, kui kõikvõimas 
Internet voogedastusena pakub.

„Barbie“ kandideerib Oscarile seitsmes kategoorias, kuid kaheksal korral – parima laulu nominatsioone tuli siit kaks. Foto: 
pressimaterjalid
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Biore Tervisestuudio
Laada 41, Rakveres
14.03 Eve Heinmetsa vastuvõtt – 
tervisliku seisundi testimine
12.03 Mare Uue vastuvõtt – 
Qvantresonants analüüs ja Healy 
emotsionaalse välja test
12.03 kell 18.00 Lifewave tüvira-
ku plaastrite tutvustus
Kangen vesinikuvesi – milleks ja 
kellele?
13.03 Tervendaja VOLLI 
vastuvõtt
20.03 Dr Olena Andrejeva 
vastuvõtt
Vajalik eelregistreerimine, koh-
tade arv piiratud
Reg tel 5017 960, info@biore.ee

Gustavi Maja
20.03 kell 18 Ulvi Saare 
loeng „Õpime vaatama oma 
hingesilmadega“
23.03 kell 10–18 Inga Põldma 
töötuba „Hormonaalne tasakaal 
ja stressi maandamine jooga abil“
Info tel 553 5871, gustavimaja@
gmail.com
https://www.facebook.com/
gustavimaja

Rakvere Teater
15.03 kell 19 „Di ja Viv ja Rose“ 
s/m, lav. Peeter Raudsepp
15.03 kell 19 „Karge meri“ v/m, 
lav. Elar Vahter, esietendus!
16.03 kell 15 „Madisoni maakon-
na sillad“ s/m, lav. Artjom Gare-
jev, RT Matinee!
16.03 kell 19 „Hääl minu sees“ 
v/m, lav. Mait Joorits

Põnevusdraama 
„Valetamisklubi“ on täis 
pöördeid ja ootamatusi
Esmaspäeval esitleti kino Sõpruse KAI kinosaalis Noblessneris uut kodumaist telesarja „Valeta-
misklubi“. Kohal viibisid nii sarja tegijad kui paljud näitlejad, ühtlasi vaadati ülipõnevat avaosa. 
„Valetamisklubi“ jõuab TV3 ekraanile 12. märtsil.

Ülo Külm

„Hea, kui tuleb üle pika aja kodu-
maine draamasari,“ oli üks esmastest 
kuuldud emotsioonidest „Valeta-
misklubi“ pidulikul rahvusvahelisel 
esilinastusel.

Vastukaaluks aga kuulis ka juba 
ette kõhklevat ja kriitilist seisukoh-
ta: „Siin on palju tundmatuid noori 
näitlejaid, keda keegi ei tea. Kahtla-
ne, kas see sari toimima hakkab.“

Valede abil jõhker 
ärategemine
Aga ei, juba pärast avaosa vaata-
mist oli selge, et vähemalt seekord 
on tõepoolest tegemist kodumaise 
kvaliteetsarjaga. Kusjuures tegu pole 
mitte mingisuguse (labase) komöö-

diaga, vaid hoopis kaasaegse põne-
vusdraamaga. Tõsi, draamas on sees 
ka mitmeid humoorikaid momente.

„Valetamisklubi“ režissöör ja 
operaator Ergo Kuld kinnitas sarja 
tutvustamisel, et tegemist pole siis-
ki kindla suunitlusega looga ja see 
jookseb paralleelselt läbi erinevate 
generatsioonide.

Lood elust enesest? Põhimõt-
teliselt võib öelda, et sari käsitleb 
lausa aktuaalset „tühistamiskultuu-
ri“, püüdes antud juhul n-ö tähtsas 
ametis olevale persoonile (kehastab 
Martin Algus) alatuid võtteid kasu-
tades, valede abil, ära teha.

Tublid ja andekad 
noored näitlejad

Amanda Rebeca Padar, Maria 
Teresa Kalmet, Anne Mari Saks, 

Kaspar Velberg jt – värskes telesar-
jas teeb kaasa üksjagu noori, mõned 
neist pole varem üldse näitlemisega 
kokku puutunud. Kuid vähemalt 
esimese osa põhjal otsustades saavad 
nad kõik väga hästi hakkama, on 
osavad, elavad oma rolli suurepära-
selt sisse.

Loomulikult mängivad sarjas ka 
oma ala tõelised profid, nagu näiteks 
Jan Uuspõld, Karin Rask ja Ursula 
Ratasepp. Ühena peaosalistest särab 
näitleja, näitekirjanik ja stsenarist 
Martin Algus – nagu valatud sellesse 
rolli!

Sarja originaalmuusika on loonud 
muusik ja helilooja Tiit Kikas.

Kokkuvõttes on „Valetamisklu-
bi“ eriti hästi ja meisterlikult tehtud 
seriaal, mida tasub kindlasti vaadata. 
Sarjal on kokku kaksteist osa. 
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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Töökoht: Tobia küla, Rakvere valdLisainfo: +372 5559 2544

MÕNE REAGA

Osale laua- ja kaardi-
mängu konkursil 
Rahapada

F inantsinspektsioon koos-
töös noorteinfoportaaliga 
Teeviit kutsuvad lapsi ja 

noori osalema lõbusal rahatar-
kuse edendamise konkursil Ra-
hapada. Konkursile oodatakse 
kuni 5-liikmeliste tiimide raha-
tarkuse-teemalisi laua- ja kaardi-
mängu projekte.

Konkursi eesmärk on edenda-
da laste ja noorte finantskirjaos-
kust ning rahatarkust. Konkursi 
raames saavad 1.–12. klasside 
õpilased kuni 5-liikmelistes tii-
mides luua projekti, mis on vor-
mistatud nõuetekohaselt ja vas-
tavad tingimustele. Projektiks 
on rahatarkust edendav laua- või 
kaardimäng.

Projekt ehk prototüübist teh-
tud kvaliteetne foto ja täidetud 
vorm tuleb saata meiliaadressi-
le konkurss@fi.ee märksõnaga 
„Konkurss“. Tööde saatmise 
tähtaeg on 30. aprill. Auhinnaks 
on võidutöö teostus korraldajate 
poolt.

Töid hindab žürii, kuhu 
kuuluvad tuntud investor ja 
õppejõud Kristjan Liivamägi, 
lauamängude autor ja koolitaja 
Meelis Looveer, Teeviit vaba-
tahtlik Emma Sofia Meri, Junior 
Achievement Eesti tegevjuht 
Kersti Loor, finantsinspektsioo-
ni kommunikatsioonispetsialist 
Kaisa Gabral ja graafiline disai-
ner Urmas Raidma.

Võitjad kuulutatakse välja 15. 
mail noorteinfoportaalis Teeviit 
www.teeviit.ee ja finantsins-
pektsiooni tarbijaveebis www.
minuraha.ee. Võitjatega võetak-
se ühendust e-maili või telefoni 
teel.

Lisainfo tingimuste kohta ja 
ankeet on kättesaadavad teeviit.
ee/rahapada.

Kuulutaja 

Taas saab esitada kandidaate aasta õpetaja konkursile
7. märtsist kuni 10. aprillini on kõi-
gil võimalus esitada oma lemmik 
õpetaja, koolijuht, õppejõud või ha-
ridustegu aasta õpetaja konkursile. 
Laureaadid kuulutatakse välja 5. ok-
toobril Jõhvi kontserdimajas toimu-
val aasta õpetaja galal.

Haridus- ja teadusminister Kris-
tina Kallase sõnul on aasta õpetaja 
konkurss üks võimalus, kuidas tä-
nada Eesti haridustöötajaid ja aidata 
kaasa ameti väärtustamisele. „Kõigil 
on võimalus anda teada just neist 
õpetajatest, koolijuhtidest või tugis-
petsialistidest, kes on teistele eesku-
juks ja väärivad esile tõstmist. Igal 
aastal on tuhatkond haridusvald-
konda panustajat, keda üles seatakse, 
mis põhjust rõõmustamiseks – see 
näitab, et meil on palju mitmekülg-
seid ja säravaid haridustöötajaid,“ 
sõnas minister ja lisas, et tegutseb 

selle nimel, et õpetajate murekohad 
töökoormuse, karjäärimudeli ja pal-
gaga leiaks lahenduse ning õpetajate 
järelkasv jätkuks.

Aasta õpetaja konkursile saab 
kandidaate esitada ministeeriumi 
veebilehel www.hm.ee/gala. Kan-
didaat peab vastama õpetaja kvali-
fikatsiooninõuetele, mis tähendab 
magistrikraadi ja vastavat kutset 
ning eesti keele valdamist keelesea-
duses toodud nõuetest lähtuvalt.

Konkursi parimatele määrab Va-
bariigi Valitsus riikliku aastapree-
mia suuruses 10 000 eurot ning elu-
tööpreemia suuruses 65 000 eurot. 
Väiksema rahalise preemia pälvivad 
ka kategooriate nominendid.

Pärast aasta õpetaja kandidaatide 
esitamist konkursile alustavad pari-
mate haridustöötajate väljaselgita-
miseks tööd piirkondlikud komisjo-

nid ja kõrghariduse komisjon. Pärast 
komisjonidelt saabunud otsuseid 
koguneb riiklike hariduspreemia-
te komisjon, kus tehakse lõppvalik 
riiklikule tasandile esitatud kandi-
daatide seast. Komisjoni kuuluvad 
haridusega seotud organisatsiooni-
de esindajad ning varasematel aas-
tatel tunnustatud haridustöötajad.
Auhinnad antakse üle rahvusva-
helisel õpetajate päeval, 5. oktoob-
ril Jõhvi kontserdimajas juba 12. 
korda toimuval aasta õpetaja galal 
„Eestimaa õpib ja tänab“, mis jõuab 
igasse kodusse Eesti Televisiooni 
vahendusel.

Tunnustussündmuse eestvedaja-
teks on haridus- ja teadusministee-
rium ning Eesti haridustöötajate liit.

Kuulutaja 

 TÖÖTAJA KÜSIB 

Läksin tööle uude kohta, kus 
tuleb kasutada tugevasti lõh-
navat kemikaali. See paneb 
mul tööpäeva lõpuks pea va-
lutama. Mulle keegi selle ke-
mikaali kohta midagi ei rääki-
nud ja teised kõik kasutavad 
seda. Ma ei julge küsida ka, 
et millega on tegu ja kas ma 
võiks näiteks maski kanda. 
Ma ei tea ka, kust ma selle 
maski saaks.

Vastab Piret Kaljula, 
Tööinspektsiooni 

töökeskkonna konsultant.

Tööandja peab õpetama töötajat 
ohutult tööd tegema. Selleks, et töö-
taja oleks töökeskkonna riskidest 
teadlik ning oskaks neid vältida või 
vähendada, on vaja läbida juhenda-
mine ja väljaõpe.

Kui töökohal kasutatakse ohtlik-
ku kemikaali (kemikaali pakendil 
on piktogrammid, nurgale toetuv 

punase servaga romb, mille sees on 
ohusümbol), peab tööandja tööta-
jat selleks eelnevalt juhendama ja 
välja õpetama. Vajadusel peab töö-
andja andma töötajale ka isikukait-
sevahendid ning õpetama nende 
kasutamist.

Ohtliku kemikaali kohta peab 
ettevõttes olema eestikeelne ohu-
tuskaart. Enne, kui tööandja annab 
ohtliku kemikaali töötaja kasutusse, 
peab tööandja töötajat juhendama, 
vähemalt kasutatava kemikaali ohu-
tuskaardi alusel.

Ohtlike kemikaalide kasutamisel 
peab juhendamine sisaldama infot 
tööl kasutatavate ohtlike kemikaali-
de ja neid sisaldavate materjalide
• võimalikust mõjust tervisele;
• toime vähendamiseks ka-

sutatavatest asjakohastest 
isikukaitsevahenditest;

• riskianalüüsi tulemustest;
• kõikidest ohutusandmetest, mida 

tarnija on ohtliku kemikaali kohta 
esitanud ohutuskaardil;

• sisalduse mõõtmise tulemus-

test töökeskkonna õhus ja 
piirnormidest;

• kasutamisel tööd reguleerivatest 
õigusaktidest.
Kui kemikaali ohutuskaart 

näeb ette isikukaitsevahendite 
kasutamise, peab tööandja sobi-
vad isikukaitsevahendid töötajale 
väljastama. Info vajalike isiku-
kaitsevahendite ja nende kaitseo-
maduste kohta (nt kinda mater-
jal, hingamisteede kaitsevahendi 
tüüp) on toodud ohutuskaardil 8. 
jaos. Ka isikukaitsevahendite ka-
sutamist peab töötajale õpetama. 
Näiteks, kuidas panna ette maski 
nii, et maskist oleks kasu. Samuti 
võib olla vaja töötajale selgitada, et 
kindad tuleb panna varrukate alla, 
sest nii ei satu pritsimise korral 
kemikaal kindasse.

Tööandja peab korraldama igale 
töötajale juhendamise ja väljaõppe 
olenevalt tööst, mida töötaja teeb. 
Juhendamine ja väljaõpe tuleb ka 
registreerida, et selle läbimist hiljem 
tõendada.

PAKUN TÖÖD

• Pakkuda tööd Lääne-Viru-
maal, Haljalas farmitöölisele. 
Elamispinna võimalus. Tel 
511 3486

• Põllumajandusettevõte Lää-
ne-Virumaal Vinnis pakub 
tööd farmitöötajale - vasi-
katalitaja. Läheduses asuvad 
kauplus, apteek, spordikomp-
leks. Info telefonil 510 1908

• Vajatakse puulõhkujat Tool-
se külas. Saetud lepp 30 cm 
pakud, orienteeruv kogus 25 
rm. Olemas tööriistad, hüdra-
liline lõhkuja, kirved, kiil. Tel 
506 5350

• Naine saab Rakveres mõned 
päevad tööd nädalas lasera-
paraadiga, väljaõppe võima-
lus. Tel 554 6490. Kiire!

• Pakun tööd üksikule naisele 
hoolekandetöötajale, kes 
abistab mind minu kodus iga-
päevaelu toimingutes: eluruu-
mide koristamisel, toiduval-
mistamisel, kütmisel, ostude 
tegemisel, valikul asjaajamisel. 
Rakveres. Info tel 5569 0847 

RTR Teenused OÜ 
võtab tööle

Ees  -Ukraina liinile 
autojuhi.

Tel 506 1861
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 8. - 14 märts.

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.
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Suitsu-keedu Talusink
(viilutatud) 110 g

Kaunist Naistepäeva!

0.98
1.28

8.91 €/kg

1.08
21.60 €/kg

1.18

0.90
24.00 €/kg

1.08

Tee Chelton
(25 x al 1,5 g) al 37,5 g
2 sorti

Maisikattega kanafilee Tallegg
280 g
Maag Eesti

Pitsasink Maks & Moorits
250 g
Atria Eesti

Krakov poolsuitsuvorst Karni
300 g
Arke

Vasalli keedusalaami Nõo
(viilutatud)
105 g

Vasikamaksapasteet
Rannarootsi
180 g

Suitsuforellipallid Heimon
220 g

Sprotid Rannaküla
(tomatikastmes)
100 g

Sprotid Rannaküla
(õlis, suitsutatud)
250 g

Singi-juustu batoon Mamma
190 g
Saarioinen

Rasvavõie Keiju
(taimne) 50%
400 g

3.28
11.71 €/kg

3.88

1.48
5.92 €/kg

1.88

2.28
21.71 €/kg

2.28
7.60 €/kg

2.98

0.98
5.44 €/kg

2.68
12.18 €/kg

1.24
12.40 €/kg

1.84

2.08
10.95 €/kg

2.48

2.94
11.76 €/kg

3.94

1.54
3.85 €/kg 31.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A+ A

Majonees Lemmik
Provansaal
210 g

Eesti juust
(viilutatud) 200 g
Estover

Juustu snäkk Farmi
200 g / 2 sorti

Krõbe juustuamps Delikatess
55 g

Määrdejuust Rambyno
175 g
3 sorti

Joogijogurt Activia
al 280 g

sorti2

Jogurtikreem Saare
400 g
3 sorti

Kohupiimakreem Alma
(kisselliga) 140 g / 3 sorti
Valio

Biskviitkook Kinder Pingui 3+1
(piimatäidisega)
(4x30 g) 120 g

Kommikarp Pidulik valik
šokolaadikomme Kalev
435 g

Šokolaad Toblerone
(mee ja mandliga)
100 g / 2 sorti

Krõbedad juustuvahvlid Marmiton
80 g

Krõbeda kattega kikerherned Jega
100 g / 2 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S
(röstitud, juustuga)
150 g

Kiirnuudlid Maggi
(kanamaitselised)
59,2 g

Makaronid Panzani
500 g / 2 sorti

Makaronid Italpasta
500 g
5 sorti

Riis Bosto
500 g
2 sorti

Sojakaste Seasir
480 ml
2 sorti

Magneesiumivesi Lumiorav
0,568 l

Mineraalvesi Perrier
(karboniseeritud)
1 l

Maitsevesi Värska Naturaal Plus
1,5 l / 3 sorti

Limonaad Aquanine
500 ml
2 sorti

Karastusjook
1 l / 4 sorti

Alkoholivaba vahuvein Freixenet
0,75 l

KPN Kvaliteetvahuvein Cavas Hill
1887, Brut Cava
11,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein Martini
Rose, Extra Dry
11,5% 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT ein Appassinerov
Negroamaro Primitivo
13 %, 0,75 l,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Santa Helena
al 12,5% 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Black Doktor Bostavan
12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Black Doktor Bostavan
12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Black Doktor Bostavan
12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Ramon Roqueta Garnacha
12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Ibis XO
36% 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

2.38
11.90 €/kg

2.98

2.78
50.55 €/kg

3.48

1.08
al 3.60 €/kg

1.34

1.34
7.66 €/kg

1.88

1.68
8.40 €/kg

2.58

0.84
4.00 €/kg

1.24

1.98
16.50 €/kg

2.18

7.98
18.34 €/kg

9.98

1.68
21.00 €/kg

1.84
18.40 €/kg

0.68
4.86 €/kg

0.78

1.24
3.10 €/kg

1.58

0.54
9.12 €/kg

0.88

1.68
3.36 €/kg

2.08

2.58
5.16 €/kg

al 3.34

1.08
7.20 €/kg

1.68

1.08
10.80 €/kg

1.38

1.08
1.38

1.88
3.31 €/l

2.38

3.38
33.80 €/kg

4.48

1.28
1.68

6.18
8.24 €/l

1.14
2.28 €/l

1.48

1.24
0.83 €/l

1.78
3.56 €/kg

2.14

1.44
2.88 €/kg

1.88

1.28
2.56 €/kg

al 1.64

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

Lahustuv kohv Jacobs
Aroma
100 g

2.64
5.50 €/l

3.18

2.14
4.46 €/l

2.88

31.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ AA+ A A+ A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+

A+ AA+ A A+ A

A+ A+ A A+ A A+ A

+ 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10

Puljong FoodStudio
350 ml / 2 sorti

A+

2.14
6.11 €/l

2.88

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HINDHEA HIND
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Naiste sokid Friends
Sunny Side
(tumehall melanž, 35-42)
1 paar

Kehakreem Neutrogena
(toitev)
300 ml

Naiste sukkpüksid Bellissima
Micro (30 den)
1 paar

Liköör Vana Tallinn
Heritage Edition
40 5 l%, 0, , Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Raseerija Venus Gillette
Breeze 2 in 1
(geelribadega)

(+2 tera)1 tk

Viin Saaremaa
40% 7 l, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Beefeater
L.D.
40% 7 l, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitse Libresse
String
30 tk

Kätekreem Neutrogena
75 ml
2 sorti

Pesugeel Mayeri
1 l / 3 sorti

Latekskindad McLean
(M, L)
10 tk

Rull- ja deodorant Garnier Mineral
Action Control
al 50 ml

Naiste sokid Bellissima
mustriga (must, 35-42)
1 paar

Juuksevaht ja -lakk Taft
volume ultra
al 200 ml
2 sorti

Nõude kuivatus- ja nõrutusalus
McLean
(mikrokiust) 1 tk

Aknapesukomplekt McLean
(aknapesulapp poleerimislapp)+
1 tk

Taskurätikud Zewa Softis
Sensitive Aloe Vera
(4-kihiline) 80 tk

Prügikott McLean LD
(nööritav), 60 l
10 tk

Vedelseep Palmolive
300 ml
2 sorti

Šampoon ja palsam Nivea
Hairmilk Shine
(hooldav) al 200 ml

Geelkapslid Persil
(22 pesukorda) 550 g
2 sorti

Pesupulber Ariel
(5 pesukorda) 275 g
2 sorti

WC-värskendaja Domestos
Power 5
2 x 55 g
2 sorti

Prügikott McLean
(71 x 115 cm) 100 l
10 tk

Põrandapesu mopp Leifheit
Picobello (varrega)
140 cm
1 tk

Põrandapesu mopi ots Leifheit
Classic
1 tk

Majapidamispaber Zewa
Premium
(2-kihiline) 120 tk

Pildiraam Future
Victoria (15 x 21 cm)
1 tk / 3 sorti

Fotoalbum MM Classic
(10x15cm, 100 pilti) 1tk
3 sorti

Meeste kõrged sokid Friends
Sunny Side (must, 39-46)
1 paar

Naiste aluspüksid Friends
Sunny Side (34-44)
2 sorti / 2 paari

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.eeVaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Maitseviin Viru Valge
37,5%, 0,5 l
2 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Courvoisier VS
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Courvoisier VS
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Courvoisier VS
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Terad Venus Gillette
Breeze
4 tk

Dušigeel Palmolive
500 ml
2 sorti

Geelkapslid Woolite
(33 pesukorda) 660 g
2 sorti

Geelkapslid Woolite
(33 pesukorda) 660 g
2 sorti

Geelkapslid Woolite
(33 pesukorda) 660 g
2 sorti

Puhastuskreem Cif
780 g
2 sorti

Salvrätikud Kleenex
Ultra Soft
(3-kihiline) 64 tk

Tualett Gritepaber
Blossom, 3 8 rulli( -kihiline)

Papptaldrikud Go Green
( )dia 18 cm 10 tk
2 sorti

Kalkulaator M&G
Sakura
1 tk

Geelpliiats M&G
Sakura Time (0,5 sinine)
1 tk / 2 sorti

Korrektuurlint M&G
Sakura (5 mm x 5 m)
1 tk / 2 sorti

Klammerdaja + klambrid M&G
Sakura
1 tk / 2 sorti

Märkmepaber M&G
Sakura (76 x 76cm)
100 tk / 2 sorti

Üllatuspall L.O.L.
Squish Sand nukk
1 tk

Naiste sukkpüksid Pompea
Azione Riposante
40 den, 2 sorti
1 tk

Naiste sukkpüksid Pompea
Azione Riposante
40 den, 2 sorti
1 tk

Naiste sukkpüksid Pompea
Azione Riposante
40 den, 2 sorti
1 paar

Kassitoit Purina One
800 g / sorti4
Kassitoit Purina One
800 g / sorti4
Kassitoit Purina One
800 g / sorti4

1.68
0.06 €/tk

2.48

3.48
69.60 €/l

4.98

4.78
15.93 €/l

5.78

3.58
47.73 €/l

4.98

12.98
3.25 €/tk

15.68

7.78
11.48

3.98
al 15.92 €/l

5.58

2.18
7.27 €/l

2.68

3.98
7.96 €/l

5.28

2.98
al 11.92 €/l

3.98

7.98
0.24 €/tk

15.88

8.98
0.41 €/tk

12.98

3.28
4.48

2.28
8.29 €/kg

2.88

2.28
1.14 €/tk

3.68

2.68
3.44 €/kg

4.68

2.34
3.48

1.78
2.48

19.98
24.98

1.28
0.02 €/tk

1.68

1.88
0.02 €/tk

2.68

2.78
0.35 €/rl

4.28

1.28
0.13 €/tk

al 1.48

3.48
4.68

2.28
2.88

13.88
16.88

1.08
1.48

0.98
1.38

3.18
3.98

9.98
12.98

1.48
2.38

1.58
2.28

1.44
2.14

3.28
4.88

4.98
7.38

2.48
3.78

6.28
3.14 €/paar

9.48

9.48
4.74 €/paar

12.28

7.48
9.98

5.38
6.73 €/kg

6.68

3.48
5.48

1.34
0.13 €/tk

1.94

1.28
0.13 €/tk

2.18

0.98
0.10 €/tk

1.78

1.98
0.02 €/tk

2.78

3.98
26.53 €/l

5.44

0.74
0.07 €/tk

0.98

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

9.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

9.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A A+ Y

A+ A Y

A+ A Y

A+ A Y

A+ Y A+ Y A+ A Y

Nõudepesuvahend Bingo
400 ml
2 sorti

Nõudepesuvahend Bingo
400 ml
2 sorti

Nõudepesuvahend Bingo
400 ml
2 sorti

0.88
2.20 €/l

HEA HIND

Naiste sukkpüksid Bellissima
Shaper Bikini (40 den)
2 sorti / 1 paar

Naiste sukkpüksid Bellissima
Shaper Bikini (40 den)
2 sorti / 1 paar

Naiste sukkpüksid Bellissima
Shaper Bikini (40 den)
2 sorti / 1 paar
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

MÜÜA SOODSALT
kasutatud 

MOODULSOOJAKUD
erinevad mudelid.

Väike 2,5 x 2,7 x 6 m 
suur  3-3,3 x 2,9 x 9 m.

Toodetud Soomes.
Soojakud on soojustatud

ja heas korras.
Hinnad alates 3900 €.

Transport tõstukautoga. 

Helista tel 512 1999

KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter Rak-
veres, Mõisavälja 6. Hubane 
väike funktsionaalne kodu 
kõige vajaliku, rõdu ja isikliku 
parkimiskohaga I korrusel. 
Hind 90 000 €. Küsi lisa või tule 
vaatama, tel 5349 7682

• Müüa Tamsalus 1toaline soe 
keskküttega korter. Tel 5680 
1956

• Müüa Rakveres 2toaline
kõigi mugavustega korter, I 
korrus, renoveeritud majas, 
südalinna 10 minutit, vaikne 
piirkond, ilus õueala koos 
mänguväljakuga. Tel 5390 
1003

• Müüa Rakvere kesklinnas 
2toaline korter, II korrus. Tel 
502 9055

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse 
omanikult 2-kordses korter-
majas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam 
lähedal,  olemas puukuur 
ja suurem aiamaa. Tel 505 
7944

• Müüa Rakkes 3toaline möb-
leeritud korter, I korrus. Tel 
558 1642

• Müüa maja Rakveres, eraldi 
neli korterit. Hind 99 000 €. Tel 
527 0058

• Müüa mugavustega elumaja
(140 m2), 40 km Rakverest, otse 
omanikult. Tel 522 6957

• Müüa renoveerimist vajav 
maja Tapal. Tel 5558 3686

• Müüa renoveerimist vajav 
maja Tapa kesklinnas, suur 
krunt, 5 tuba, köök. Otse 
omanikult. Tel 5649 8180

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rak-
veres otse omanikult. Tel 
508 1311

• Pere soovib osta suuremat 
korterit või maja notariaalse 
järelmaksuga. Rakveres või 
selle lähiümbruses. Tel 5740 
0642

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja sa-
muti võib sisse jääda kogu teie 
vana prügi või mittevajamine-
vad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan heas korras garaaži
Rakveres, hind kuni 7000 €. Tel 
5596 6959

ANNAN ÜÜRILE

•  Anda üürile Rakvere kesklin-
nas 1toaline kõigi mugavus-
tega möbleeritud korter. Tel 
502 9052

• Soodsalt üürile anda Rakvere 
kesklinnas 1toaline korter, V 
korrus. Tel 5838 4041

• Anda üürile 1toaline kõigi 
mugavustega korter kesklin-
nas pikemaks ajaks. Üür 230 
€ + kommunaalmaksud. Tel 
509 2606

• Anda üürile 1toaline ahju-
küttega möbleeritud korter
Rakveres, Tööstuse tn. Üüri 
hind 140 €/kuus + maksud. 
Info tel 527 0058

• Anda üürile 2toaline ahju-
küttega möbleeritud korter
Rakveres, õhksoojuspump. 
Üüri hind 220 € + maksud. Info 
tel 527 0058

ÄRIPINNAD

• Müüa äripind, krunt 1400 m2, 

ruum 800 m2. Rakvere, Tallinna 
tn 49B. Hind 450 000 €. Tel 506 
9814

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa Mazda 6 2.2 95kW, 
diisel, 2010. a, universaal, auto 
musta värvi, hea suur mugav 
auto. Auto heas korras. Hind 
4000 €. Asub Paides. Tel 5809 
6086

• Müüa heas korras motoroller
Intermoto R8. Tel 5691 5810

• Müüa sõitev Volkswagen
Sharan, diisel, 1.9, 81kW, 1997. 
a. Tel 503 2269

• Soovin müüa Volvo XC90, 
2007. a, 136kW, läbisõit 
450  000 km. Hind 6900 €. 
Tel 521 7668

VARUOSAD
• Ostan GAZ-51/52 originaal 
kolvirõngad ja plokikaane
tikkpoldid. Kiire! Tel 5558 5956

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. 
Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hin-
da. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kau-
bikuid ja maastureid igas 
seisukorras! Raha kohe 
kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, 
maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan igasuguses seisukor-
ras vanu sõidukeid, vana-
aegseid sääreväristajaid, 
tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, 
Volga, Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. 
Maksan head hinda!  Tel 5388 
4499

• Ostan seisvaid autosid 
ja romusid! Ostan ka neid 
mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Va-
jadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt 
kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, 
võrri, mopeedi. Pakkuda võib 
kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud 
või kiirmüügihinnaga sõi-
dukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu 
ja lihtsalt kasutult seisvaid. 
Koha peal kiire vormistamine 
ja tehing. Pakkumisi ootan sei-
sevauto@gmail.com või 5618 
8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja 
arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igas seisukorras 
sõidukeid/maastureid/
kaubikuid! Huvi pakuvad 
ka vanad autod ja uuniku-
mid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe koha-
le, paku julgesti! Tel 5565 
9595

• Ostan mootorratta Dnepr, 
Ural. Võib olla remonti vajav 
ja sobivad ka varuosad neile. 
Tel 5360 8638

• Ostan seisnud, remontiva-
javaid, avariilisi, heas korras 
jne sõidukeid. Maksan õig-
last hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arvel-
damine ja dokumentide vor-
mistamine kohapeal. Tel 5438 
0594

• Ostan kõiki Toyota mar-
ki sõidukeid! Sobivad ab-
soluutselt igas seisukorras 
ning hinnaklassis. Tulen 
vajadusel järgi puksiiriga. 
hästi sobivad veel kõik 
4x4 kastikad. MB W210 
bensiin ning Audi 100/A6 
C4 bensiini mootoriga. Tel 
5896 1576

• Ostan igasuguses seisukor-
ras sõidukeid. Võivad vajada 
remonti, olla seisnud, avarii-
lised, heas korras, romud jne. 
Huvi pakuvad ka vene autod. 
Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt 
ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 
7108

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Peugeot Partner, 08/2015a. 1.6 (68kw), 
diisel, manuaal, hõbedane met. Sn: 
151925km. 
Hind: 6990.-
Nissan Note Acenta, 01/2016a. 1.2 
(72kw), besiin, automaat, hõbedane met. 
Sn: 95121km. 
Hind: 8490.-
Peugeot 2008, 12/2017a. 1.2 (60kw), 
bensiin, manuaal, punane met. Sn: 
57385km. 
Hind: 8790.-
Peugeot Expert, 07/2015a. 2.0 894kw), 
8-kohta, diisel, manuaal, must met. Sn: 
182815km. 
Hind: 11 990.-
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kw), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
78010km. 
Hind: 12 490.-
Nissan X-Trail Acenta 02/2016a. 1.6 
(120kw), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
96172km. 
Hind: 13 490.-
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kw), 
bensiin, manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 990.-
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kw), bensiin, manuaal, 
valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 15 990.-
Nissan Qashqai N-Connecta LED, 
07/2019a. 1.3 (117kw), bensiin, auto-
maat, hall met. Sn: 82700km. 
Hind: 16 490.-
Nissan Qashqai N-Connecta LED, 
09/2019a. 1.3 (103kw), bensiin, manuaal, 
pruun met. Sn: 39240km. 
Hind: 16 990.-
Dacia Sandero Stepway Comfort 1,0 
TCe 90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 (67kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 
16000km. 
Hind: 17 490.-
Nissan X-Trail Tekna Moonroof, 
08/2019a. 1.6 (96kw), diisel, automat, 
hall met. Sn: 152420km. 
Hind: 17 990.-
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, sinine met. 
Sn: 45930km
Hind: 18 290.-
Peugeot 5008 Allure, 11/2017a. 1.2 
(96kw), bensiin, automaat, must met. 
Sn: 69335km. 
Hind: 18 490.-
Peugeot 208, 01/2023a. 1.2 (55kw), 
bensiin, manuaal, Punane met. Sn: 5km. 
Hind: 18 990.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 03/2018a. 
2.0 (130kw), diisel, automaat, nelikvedu, 
valge met. Sn: 108135km.
Hind: 18 990.-
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, 
automaat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 20 490.-
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 1.3 
(117kw), bensiin, automaat, valge met. 
Sn: 43260km.
Hind: 20 990.-
Nissan Qashqai N-Connecta LED, 
08/2020a. 1.5 (85kw), diisel, automaat, 
sinine met. Sn: 48490km. 
Hind: 21 990.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 04/2020a. 
1.7 (110kw), diisel, automaat, must met. 
Sn: 104870km. 
Hind: 21 990.-
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 22500km. 
Hind: 26 990.-
Peugeot 5008 Allure Pack BlueHDi 130 
AT8, 08/2021a. 1.5 (96kw), diisel, auto-
maat, pruun met. Sn: 44390km. 
Hind: 27 990.-
Nissan Qashqai e-POWER 2WD 
Tekna+ 2-tone, 10/2022a. 1.5 (116kw), 
hübriid (bensiin / elekter), valge met. 
Sn: 9900km. 
Hind: 34 790.-
Nissan X-Trail e-4ORCE Tekna, 
11/2022a. 1.5 (116kw), hübriid (bensiin/
elekter), hõbedane met. Sn: 6750km. 
Hind: 42 990.-

TEENUSED

• Kü mblustünni rent . 
Hind alates 45 €/ööpäev. 
Rakvere piires transport 
tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Õhk-õhk ja õhk-vesi soo-
juspumpade müük ja pai-
galdus. Seadmed tuntud 
kaubamärkidelt : Daikin, 
Toshiba, Fujitsu, Atlantic, 
Midea, Kaisai. Tel 5343 5668
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo  iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

• Autoklaaside müük ja 
paigaldus. Tel 512 4620

• Pehme mööbli remont, veo 
võimalus. Tel 506 1547

• Pakume invatransporti ra-
tastooli ja raamiga. www.
invasoit.ee. info@invasoit.ee 
Tel 5833 4754

• Kui sul vaja mingi tööga abi 
aga puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokku-
panek või mingi muu mure, 
mõistliku tasu eest aitan mee-
leldi. Tel 508 7218

• Teen ehitustöid ja laadu-
rekskavaatori teenust, eter-
niitkatuste remonti, võsalõi-
kust. Tel 5609 9390

• Katela saekaater pakub 
soodsalt sae- ja höövelma-
terjali koos transpordiga. 
http://www.katelapuit.ee. 
E-mail: katelapuit@gmail.
com või helista tel 5982 
1004

Kevadine vanaraua 
koristus: garaažid, keldrid, 

pööningud jne.
Tasuta ei taha!
Tel 5672 7175

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kauba-
veobussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 
t, mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. 
Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 
6,2 x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Pa k u m e  v e o t e e n u s t
konksliftiga, väiksema 
B-kategooria ja kraana-
ga veoautoga. Konkslifti 
konteinerid - 15 m 3 ja 30 
m3 ning lisaks platvorm. 
Kontakt 5982 1004 / kate-
lapuit@gmail.com

• Veo- ja kolimisteenus ning 
kolu vedu prügimäele. Tel 
506 1547

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude 
tühjendamist. Külmunud tras-
side sulatus. Feka-Ekspress 
OÜ. Tel 5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Vi-
rumaal. Survepesu, ka-
nalisatsiooniummistuste
likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate pu-
hastamine. Tel 5656 1515. 
Teenindame iga päev, ka 
õhtuti ja nädalavahetustel

EHITUSTEENUS

• M V  Wo o d  O Ü.  Va l -
mistame  aastaringseks 
kasutamiseks mõeldud 
soojustatud minimaju, 
abihooneid, puukuure, 
garaaže. Teostame ka ül-
dehitus- ja siseviimist-
lustöid. www.mvwood.
ee. info@mvwood.ee. Tel 
5656 0840

• Tänava-äärekivide pai-
galdus ;  pi irdeaedade, 
terrasside ehitus; vära-
vate valmistamine pai-
galdus ja automaatika, 
haljastustööd .  Tehtud 
töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont, rõngaste vahetami-
ne ja kaevuümbriste ehitus. 
Käsipumpade remont. Tel 557 
4792

• Müün, paigaldan ja re-
mondin õhksoojuspum-
pasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele.
Teostame kõiki ehitus- ja 
remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Te o s t a m e  e l u m a j a d e , 
korterite, vannitubade ehi-
tus- ja remonditöid. Teh-
tud töödele garantii. Tel 518 
7979

• Teostame ehitus- ja remon-
ditöid, teeme kõiki siseviimist-
lustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti 
vannitubade remonti. Tel 518 
7979

• Teeme korteritele ja van-
nitubadele remonti. Teh-
tud töödele garantii. Tel 518 
7979

• Teostan  santehnilisitöid 
Lääne-Virumaal. Üldehitus, 
siseviimistlus, hoone vunda-
mentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.
com

• Teostame kõiki lammu-
tustöid koos prahi äraveo-
ga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud 
puidust piirded. Tehtud töö-
dele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remondi-
töid ning vannitubade remon-
ti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Plaatimistööd, samas veo-
teenus väikekaubikuga. Tel 
5555 7805

• Aedade ehitus. Teosta-
me üle Eesti piirdeaedade 
müüki/paigaldust. Lisaks 
pakume automaatikaga vä-
ravaid ja paigaldust. Aiad, 
väravad, automaatika, var-
jualused, terrassid. Lisaks 
pakume 1,7T ekskavaato-
riga kaeve- ja puurimis-
teenust. Võimalik tehnikat 
rentida. marko@aiaabc.ee. 
Tel 5851 6323

• Pakume sise-ja välisehitus-
töid soodsa hinnaga. Info tel 
5567 5100

• Kogemustega elektrik 
teostab suuremaid ja väik-
semaid elektritöid Hind 
kokkuleppel. Tel 5689 4149

• Elektritööd nii eraisikutele 
kui ettevõtetele. Ka väikse-
mad tööd. Helista või kirjuta. 
Tel 5647 0750, elektrostar11@
outlook.com

• Katusetööd:  kivi – ja 
plekk-katused. Puitfas-
saadid, puitaedade ehi-
tus, abihoonete ehitus, 
terrasside ehitus, eramute
renoveerimine, korterite 
renoveerimine, uste/aken-
de vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• Korterite, eramute ehi-
tus- ja remonttööd. Tel 
5619 8517

• Remondimees koju ja 
kontorisse. Siseruumide 
remonditööd, santehnili-
sed ja elektritööd, mööbli 
kokkupanek ja paigaldus, 
tehnika paigaldus. Välised 
remondi- ja heakorratööd. 
Transporditeenus, ostuabi. 
Tel 5554 4686

• Lamekatusetööd. Tel 5656 
3626, Aare

• Spets Grupp OÜ. Ehitus- ja 
viimistlustööd. Üldehitustööd, 
siseviimistlustööd, plaatimis-
tööd, betoonitööd, akende/
uste paigaldus, väiksemad re-
monttööd. Tel 5614 5979/5552 
5442, spetsgrupp1@gmail.com

• Teostame ehitus- ja remont-
töid nii eramutes kui korterites, 
siseviimistlus, vannitoad, fassaa-
did, majade värvimine, soojusta-
mine, katusealuste välja ehitus, 
vundamendid, katused, samuti 
SBS, terrassid jne. Santehnili-
sedtööd. Hinnad mõistlikud ja 
kokkuleppel. Tel 5803 4004

• Ehitus- ja remondimees
ootab pakkumisi. Tegelenud 
20a ehitus ja remonditöödega, 
olemas auto + haagis 3x1,5 m 
+ tööriistad. Oodatud ka väik-
semad tööd jne. Tel 5553 8686, 
vaikne15@gmail.com

• Pleki kantimine: valmista-
me plekke vastavalt kliendi 
soovile. Automaatpink - kõik 
detailid õige kraadi ja mõõ-
duga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTA-
MINE. Tel 5565 3842, www.
pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepa-
teenused. Tel 522 1165

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 
8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, plii-
did, kaminad, ehitus ja re-
mont. Tel 5647 2716, email 
viruahjud@gmail.com

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). 
www.kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere  Küttesalong 
pakub küttesüsteemide 
paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, 
keskküttespetsialist, soo-
juspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 
6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521
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• Valvesüsteemide, video, 
ATS paigaldus, remont ja 
hooldus. Tel 505 4386

• Kogemustega kõrgharidu-
sega raamatupidaja osutab 
firmadele raamatupidamis-
teenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@
gmail.com

• Raamatupidamistee-
nused Rakveres. Pakume 
ettevõttetele kvaliteetset, 
usaldusäärset ja korrektset 
raamatupidamisteenust. 
Pakume teenust, mis hõl-
mab ettevõtte igapäevast 
raamatupidamise korral-
damist alates algdoku-
mentide kontrollist kuni 
majandusaasta aruande 
koostamiseni. Tel 5816 
2122, email.: info@mesi-
pere.ee

• RamRek OÜ pakub raama-
tupidamisteenust. Oleme 
spetsialiseerunud teenuse 
osutamisele mikro, väikese ja 
keskmise suurusega osaühin-
gutele ja füüsilisest isikust 
ettevõtjatele. Meie sooviks 
on olla Teie ettevõttele abiks 
mistahes jooksvate problee-
midega, igapäevase töö tege-
misega, maksude optimeeri-
mise või ärijuhtimise mure-
dega. Lisainfo: ramrek.ee. Tel 
5365 5414. Email: ramrekou@
gmail.com

• Teostame hauapiirete
ehitust, soodushind alates 
36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geo-
tekstiil. Samuti teostame 
ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piir-
ded ning kõnnitee plaa-
did), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisami-
ne), ristide värvimine, 
liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm 
OÜ. Tel 5346 5466/5638 
9450. Facebook : Haua-
rõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Ha u a p l a t s i d e h o o l d u s
ja korrashoid. Pakume nii 
ühekordset kui ka hooajalist 
hauaplatsihooldust. Tel 5820 
7337, lisainfo www.kalmistu-
hooldus.ee

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

KATUSE  JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

JP EHITUSGRUPP

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

MUUD TEENUSED
• Bondband sisustab  Teie 
peoõhtu mõnusa tantsumuu-
sikaga. Kuula ka demosid 
www.bondband.ee. Tel 517 
5707, info@bondband.ee

• Tooli põhjade riide ja polst-
ri vahetus ning muu pehme 
mööbli remont, veo võimalus. 
Tel 506 1547

• Meie eesmärk on muuta digi-
maailm kättesaadavaks kõigile, 
hoolimata vanusest või teh-
nilisest taustast. Lahenduste 
hulgas pakume järgmisi tee-
nuseid: kaughaldusteenused
kõigile - eakatele, eraisikutele 
ja ettevõtetele. Konsultatsioo-
nid. Veebilehtede loomine. 
Asjaajamisteenused. Võta 
ühendust: info@lahedalt.ee, 
tel 5330 7222, www.lahedalt.ee

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloo-
ne? Pakkuda võib ka autoreh-
ve, ka veoauto omasid - komp-
leksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa vanaaegne täispuidust 
kolme uksega riidekapp (heas 
korras) ja kasutatud nurgadii-
van. Tel 502 9052

• Müüa hulgi vanu raamatuid. 
Tel 5363 8143

• Müüa käsipump kaevule. 
Pump on külmakindel ja 
sobib aastaringseks kasu-
tamiseks. Lisainfo tel 557 
4792

• Müüa vana televiisor ja täis-
puidust riidekapp. Tel 5550 
5148

• Konteiner, furgoon. Mõõ-
dud 4.0x2.4x2.2 m, soojusta-
tud, 3 küljest avatavate ustega, 
elektrikilp, 380 ja 220 v pisti-
kud. Valgustid sees ja väljas. 
Kaabel 30 m (vt. pilti Kuldses 
Börsis). Samas müüa kaks 1000 
l mahutid 40 €/tk. Tel 502 0589

• Pakun uut jalgratast, M. Tel 
5594  7776

OST
• Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid esemeid, ka mööblit ja 
väärismetalle. Tühjendusos-
tud majapidamiste likvideeri-
misel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. 
Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hin-
da. Tel 5616 5761

• Ostan Vene Norma mudel- ja 
mänguautosid, pakkuda võib 
kõike, ka remonti vajavaid. Tel 
5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: 
vaasid, klaasid, pitsid jne.
Pakkuda võib kõike. Tel 507 
9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi
vaase, maksan kuni 170 € 
vaasist. Paku julgesti. Tel 5672 
7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja 
keldrist. Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõuko-
gudeaegseid mänguasju. Tel 
507 9984

• Otse kandlemeistrilt D 6- 
ja 7-keelsed väikekandled. 
Liimitud või täispakust. 
Odav variant ilma kõla-
kastita, Lastekandled D, C, 
G võimalus seada muude 
helistikku. Sõjaeelne vii-
sikannel, kapremonditud, 
3 oktaavi, pehmete keel-
tega (väikekandle juur-
de). Immutatud täispui-
dust tihe, kaane ja luugiga 
komposter. Heino, tel 5345 
5970

• O s t a n  g a raa ž i  t ö ö l a u a
kruustangid, võib pakkuda 
ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, 
võrri, mopeedi. Pakkuda võib 
kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175
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www.kuulutaja.ee

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Soodsalt müüa lõhutud 
kü  epuid ja 3 meetrist 

kü  epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü  epuid. 

Pakkuda ka 3m kü  epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lah  selt auto 
kas  s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Müüa toorest kü  epuud:
Lepp - al 55 €/rm
Kask - al 65 €/rm
Haab - al 60 €/rm
Metsakuiv okaspuu - al 70 €/rm.

Kalluri koorem kuni 6 rm.
Transport Lääne-Virumaa 

piires hinna sees.
Tellimine/info – 5556 0240

• Ostan roostevabast õlleank-
ru. Tel 5672 7175

• Ostan ENSV ja NSVL aegseid 
märke ja autasusid. Tel 518 
0702

•  Ostan NSVLi fotoaparaa-
te, objektiive Tallinnas. Tel 
5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Pakume halumasina tee-
n u s t ,  m a k s i m a a l n e  p u u 
läbimõõt 34 cm, halu pik-
kust võimalik lõigata 0-55 
c m ,  i n f o  t e l e f o n i l  5 6 1 4 
0016

• Rakvere Kliima OÜ - 
soojuspumpade ja kon-
ditsioneeride müük - 
paigaldus – hooldus. Kui 
vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, siis küsi ka 
meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsioon! SOODUS-
HINNAD Midea ja Daikin 
soojuspumpadele! Asume 
Nortsu tee 2, Rakvere. Li-
sainfo tel 5662 2050, info@
rakverekliima.ee või www.
rakverekliima.ee

• Müüme Haljalas saetud 
ja lõhutud küttepuid, kui-
vad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 
1528

• Müüme Haljalas kuivi 
kase- ja lepapuid (40 liitri-
lises kotis). Halgude pikkus 
30 cm. Hind lepal 4 €/kott 
ja kasel 5 €/kott. Tel 505 
1528

• Müüa saetud ja lõhutud 
küttepuud pakituna 5 rm 
alustele ja 40 l võrkudes. Tel 
5399 3702

• Müüa soodsalt kuivi 30 
cm lepa- ja kasepuid 40 l 
võrgus koos transpordiga. 
Tel 5554 6093

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 
514 8848

• Müüa küttepuid aastaring-
selt koos kohale toomisega, 
veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, 
hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud, sanglepp – kuivad ja 
toored. Tel 5192 4320 

• Müüa küttepuud. Halu pik-
kus vastavalt kliendi soovile. 
Samas müüa 30-35 cm halu-
puud 40 l võrkkotis. Saadaval 
nii hall lepp kui kask. Tel 507 
2110

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l 
võrkkotis, 4 € koos transpordi-
ga. Tel 5816 7360

• Müüa aastaringselt lõhutud 
küttepuid, koos koju veoga! 
Halu mõõt vastavalt kliendi 
soovile, koorem laotud! Trans-
pordin väikese kalluriga, mis 
tagab hea ligipääsu ka kitsas-
tesse kohtadesse! Helistada 
numbril: 5390 5878. Saadaval 
hall lepp, sanglepp ja kask. 
Võib küsida ka kuiva halupuud!

• OÜ Puider Pajustis müüb 
küttepindu. Info esmasp, kol-
map, reedel 10.00-12.00. Tel 
5341 6329

• Küttepuud kohe kütmiseks! 
Kask, sega lehtpuu. Halu pik-
kus 35 cm. Transport. Viru-Ni-
gula vald. Tel 5662 0379

• Müüa mullu talvel lõhutud 
kuivad 30 cm lepahalud 40 l 
võrkudes. Asuvad Lääne-Vi-
rumaal, Vinni vallas. Hind 
4 €, suurem kogus odavam. 
Meie transport. Tel 5610 5633

EHITUS

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa toidukartulit „Lilly“, 
„Lea“, „Läti-kollane“, „Laura“, 
„Vineta“, „Carolus“. Tel 5647 5596

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. 
Peenestatud ja pakendatud 
(60 L). Kohaletoomisega. Tel 
520 1570

OST
• Ostan kaks T25 uut taga reh-
vi. Tel 5554 9003

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid  ja valikuliselt ka nõuko-
gudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt  kõike seda, mida 
teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tüh-
jendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330

• Ostan antiik ja vanemaid 
esemeid. Pakkuda võib kõike. 
Tel 5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakir-
ju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimp-
leid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albu-
meid, raadio, lauanõusid, 
ehteid ja palju muud. Kõik 
vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka 
lauanõusid, vaase, serviise
jne (ka üksikud) keraami-
kat. Huvitavad ka mere-
vaigust kaelakee (maksan 
kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad 
kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, kujud jne. Erineva 
vanavara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! Tu-
len ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvili-
sest klaasist vaase, nõuko-
gudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, 
merevaiku, karpides lu-
sikaid, EW aegseid koh-
vikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogude-
aegseid ja ka vanemaid raa-
mitud seinapilte, graafi lisi
lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid, keraamilisi sei-
naplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raama-
tute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu kellasid. Ei 
pea olema töökorras! Võib 
pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe 
ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka 
huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, or-
deneid, rinnamärke, me-
daleid, postmarke, albu-
meid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana 
huvitab! Tel 5872 5458
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Kuulutuse 
tekst on
võimalik 
sisestada 

ka 
VEEBI-
KESK-

KONNAS.

Kuulutus 
ilmub nii 
internetis 

kui ka 
paberlehes. 

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2.00

Mugulsibul kg 2.50

Jõhvikad liiter 7.00

Õunad kg 2.50

Hapukapsas kg 2.50

Mesi kg 7.00

Sarapuu- ja kreekapäh-
klid

kg 5.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Avatud ka riiete müügikioskid!

Laupäeval, 9.märtsil turul 
Saaremaa lõnga müük!

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
7. MÄRTSIL. 

RAKVERE TURG 
(LAADA 39), 

AVATUD 
T - L 8.OO – 16.OO

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše  d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve  d, kummu  d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

• Ostan ehteid, sõlgi, sõr-
museid, käevõrusid, me-
revaiku,  münte,  hõbe-
rublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, 
lusikad, portsigarid jne). 
Huvitavad ka vanad rinna-
märgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni 
äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. 
aastat trükitud nahkköites 
raamatuid (raamatu selg või 
kaaned on nahaga kaetud) 
ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid 
esivanematest jäänud asju! 
Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid 
ja ka vanemaid raamitud 
seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid
ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogude-
aegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja ke-
raamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev 
kunst rahaks! Said päran-
duseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse va-
nakraami ja  raamatud! 
Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamär-
ke ja ripatseid. Huvitavad 
erinevad vanad medalid, 
ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, 
autasud, põllumajandus-
seltside medalid, koolimär-
gid, spordimärgid jne. Pak-
kuda võib ka nõukogude 
ajast pärinevaid ordeneid, 
saadiku märke, erinevaid 
eesrindlase märke, koo-
limärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu 
paberrahasid, münte, hõbe-
rublasid. Paku julgelt! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

TEATED

• Soovin head inglise keele 
õpetajat. Olen eakam, kuid see 
on minu suurim soov, vabalt 
suhelda inglise keeles (läheb 
vaja ka tööl). Tel 5625 6998

• Võtan Rakvere turul kaupa 
müüki! Varsti on kevadhoo-
aeg käes ja kui teil on vaja 
müüa taimi, lilli köögivilju 
või ka tööstuskaupa, siis saa-
me koostööd teha. Võimalik 
erinevad lahendused. Tel 503 
0406

• Lai tänav 14, Rakve-
re – kasutatud riided ja 
sega kauplus – Saabusid 
müügile täiesti uued tekid 
ja padjad! Samas jätkub 
allahindlus kasutatud kau-
bale! Avatud E-R 10-15, 
L 9-15

• Pood Rakvere kesklin-
nas (Laada tn 35) müüb
kasutatud riideid, jalat-
seid, majapidamiskaupa
ja mänguasju. Märtsis kogu 
kaup -50 %. Astu läbi, võib 
olla leiad midagi meeldivat.

TUTVUS

• 60+ naine 170/72 Rakve-
rest sooviks tutvuda ausa, 
kultuurihuvilise 58-68aas-
t a s e  m e h e g a .  Te l  5 3 9 5 
5411

• 60aastane sale pikem mees
tutvub noorema naisega. Tel 
5348 9906

• 62aastane mees soovib tut-
vuda lihtsa ja toreda naisega. 
Tel 5783 8008

• 69aastane mees s oovib
t u t v u d a n a i s t e r a hv a g a , 
Lääne-Virumaal.  Tel  529 
1308

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. 
Tel 900 1727. 24H. www.en-
nustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDE-
LIIN. Eraelu- ja suhtep-
robleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 
€/min



Kuulutaja reede, 8. märts 2024 15

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a

Info ja tellimine: tel. 520 6369Info ja tellimine: tel. 520 6369
Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Premium 6 mm pellet
250 €/alus 975 kg

Premium 6 mm pellet
250 €/alus 975 kg

Hele brikett 280 €/alus
Tume brikett 310 €/alus
Hele brikett 280 €/alus

Tume brikett 310 €/alus

Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Lauad, prussid!

Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

8., 15., 22. ja 30. märts

15. märts

TASUB TEADA

TÄNA MAAILMAS

1983: Ronald Reagan nahutas ja narris Kremlit 
Täna 41 aastat tagasi, 8. märtsil 
1983. aastal pidas USA president Ro-
nald Reagan kõne, milles nimetas 
Nõukogude Liitu „kurjuse impeeriu-
miks“. See oli tõsine kõne tõsistel 
teemadel, kuid endine filminäitleja 
Reagan oli ka tuntud naljamees, kes 
sageli põimis oma esinemistesse 
huumorit. Lisaks kogus ta nõukogude 
anekdoote.

Allan Espenberg

Reagan hävitas 
naljatledes NSV Liidu
11. augustil 1984 valmistus Ronald Reagan 
laupäevaseks raadiokõneks. Ta ei teadnud, et 
mikrofon on juba sisse lülitatud ja ütles huulte 
soojendamiseks naljaviluks: „Ameeriklased, mul 
on hea meel teile teatada, et kirjutasin alla do-
kumendile, millega Venemaa keelustatakse iga-
veseks. Pommitamine algab viie minuti pärast.“

Seda nalja eetrisse ei antud, kuid salvestus 
levis üle maailma, tekitades nõukogude ajakir-
janduses rämeda vihalaine. Näiteks ajaleht Iz-
vestija kirjutas artiklis „Mis on peidus USA pres-
idendi „nalja“ taga“ järgmist: „Ette valmistades 
raadiopöördumist, proovis Reagan oma häält 
ja mikrofoni ning tegi nalja. Nali polnud mitte 
niivõrd pipraga, kuivõrd tuhaga. Radioaktiivse 
tuhaga.“

Ajalehe Pravda artiklis „Presidendi tuumana-
li“ kirjutati: „Ameerika ajakirjanikud tormasid 
presidendi residentsi selgitusi otsima. Šokeer-
itud Valge Maja pressiesindaja keeldus juhtunu 
toimumist kinnitamast või ümber lükkamast.“ 
Seejärel tsiteeriti demokraatide presidendikan-
didaati Walter Mondale’i: „See „nali“ pole üldse 
naljakas.“

Seoses Reagani raadionaljaga tehti 15. augustil 
1984 koguni TASSi avaldus: „Selline käitumine 
ei sobi kokku kõrge vastutusega, mida riigijuhid, 
eriti tuumarelva omavate riikide juhid kannavad 
oma rahvaste ja inimkonna saatuse ees.“

USA presidenti võib 
kretiiniks nimetada
Kui vaadelda neid sõnumeid nõukogude inimese 
vaatenurgast, siis õpiti ridade vahelt lugema. Nii 
tuli artiklitest välja, et USA president annab ig-
anädalaselt isiklikult aru poliitilisest, majandus-
likust ja sotsiaalsest olukorrast. Samal ajal niitis 
gerontoloogia NSV Liidus halastamatult Kremli 
juhtkonda, kes ei suutnud iseseisvalt tähestikku-
gi hääldada. 1984. aasta augustis valitses Krem-
lis 73aastane Konstantin Tšernenko, kelle üle 
naljatleti juba siis: „Täna kell 8 hommikul, tead-
vusele tulemata, alustas Konstantin Tšernenko 
oma kohustuste täitmist.“

Ridade vahelt lugema harjunud kodanikud 
said ka teada, et USAs võivad ajakirjanikud 
vabalt minna Valgesse Majja ning sundida pres-
identi ja tema valitsust laua alla pugema, et sealt 

kahvatuks muutudes õigustada oma tegusid. 
Mõistagi ei osanud nõukogude lugeja ette ku-
jutada, kuidas nõukogude reporterid tungiksid 
Kremlisse, et nõuda poliitbüroolt viljakoristuse 
andmeid.

Nõukogude lugeja luges välja ka seda, et USAs 
on opositsioon ja see võib presidendile alati öel-
da, et ta on kretiin. Ja selle eest ei kupatata ked-
agi vaimuhaiglasse ega saadeta Alaskale pagen-
dusse. NSV Liidu liidri nimetamine idioodiks 
lõppes aga sundravi või vanglaga.

Reagan kogus 
nõukogude anekdoote
Mitte küll eriti õnnestunud, kuid siiski nali ei 
jahutanud tolle ajastu kõige järjekindlama anti-
kommunisti hinge, kes mitte nalja pärast, vaid 
päris tõsiselt nimetas NSV Liitu „kurjuse tel-
jeks“. Kuid valemit „igas naljas on terake tõtt“ 
testiti Reagani peal täielikult. Just Reagan asus 
ellu viima plaani NSV Liidu kommunistliku 
režiimi likvideerimiseks. Ja selleks ei olnud tal 
vaja oma ideoloogilist vaenlast radioaktiivseks 
tolmuks muuta.

„Me pole pikka aega ots otsaga kokku tulnud,“ 
kurtis NSV Liidu valitsusjuht Nikolai Rõžkov. 
„Välisvaluutat ei ole. Naftahinna langusest saa-
dav eksporditulu kulub täielikult välisvõlgade 
intresside katteks. Ja nendest vahenditest ei pi-
isa. Viivismaksete summad on tohutud ja kasva-
vad jätkuvalt.“

Tol ajal oli lõbus ainult Reaganil. Ta viskas 
avalikult nalja oma tavapärasel viisil. Ja tema 
nalju kanti avalikel esinemistel eetris üle. Rea-
gan tunnistas, et kogub nalju nõukogude tegelik-
kuse kohta. Ühes oma kõnes Valges Majas 1988. 
aastal ütles Reagan: „Mul on uus hobi: koguda 
nalju, mida vene inimesed üksteisele räägivad. 
Need naljad paljastavad mitte ainult nende ime-
lise huumorimeele, vaid ka küünilise suhtumise 
süsteemi.“ Briti filmirežissöör Ben Lewis kirju-
tas, et Valge Maja juhi abid kogusid talle umbes 
15 tuhat anekdooti NSV Liidu kohta.

Reagan kostitas oma publikut sageli nõu-
kogude naljadega. Endine näitleja Reagan oli 
suurepärane jutuvestja ja suutis publiku panna 
endaga kaasa mõtlema. Reagani avalikud kõned 
olid palju lõbusamad kui seltsimees Leonid 
Brežnevi ettekanded parteikongressidel. Alljärg-
nevalt mõned anekdoodid, mida USA president 
oma kuulajatele jutustas.

Lugu kolmest koerast
Kohtuvad ameerika, poola ja vene koer ning 

ameerika koer selgitab, kuidas tema riigis as-
jalood on:

„Teate, kui piisavalt kaua haukuda, siis keegi 
kindlasti toob ja annab liha.“

„Mis on liha?“ küsib poola koer (publik naer-
ab).

„Mis on haukumine?“ küsib vene koer (publik 
naerab laginal ja aplodeerib).

Autoostu vaevad
Reagan räägib suure publiku ees anekdoo-

ti. Et olla arusaadav, peab ta andma veidi eel-
teavet: erinevalt teistest riikidest ei saa NSV 
Liidus minna autopoodi ja osta autot, hoopis 
tuleb panna end järjekorda ja oodata kümme 
aastat.

„Üks inimene täitis kõik dokumendid,“ alus-
tas Reagan esinemist. „Müüja ütleb talle: „Tulge 
kümne aasta pärast autole järele.“

Ostja küsib: „Kas hommikul või 
pärastlõunal?““

(Publik naerab.) Reagan jätkab:
„„Kümme aastat tuleb oodata, mis vahet sel 

on?“ imestab müüja.
„Vaadake,“ vastab ostja, „hommikul kümne 

aasta pärast tuleb torumees vannituppa torusid 
ühendama.““

(Saalis puhkeb suur naerupuhang).

Kuidas riiki juhtida?
Reagan esineb Valges Majas ja ütleb kõne lõ-

pus: „Rääkisin selle naljaloo Mihhail Gorbatšo-
vile. Ta naeris.“

„Meil on sõnavabadus,“ ütleb ameeriklane, 
„ma võin astuda Valge Maja ovaalkabinetti, 
koputada vastu lauda ja öelda: „Härra presi-
dent, mulle ei meeldi see, kuidas te Ameerikat 
juhite!““

Vene mees: „Ma võin sedasama teha. 
Võin minna Kremlisse NLKP Keskkomi-
tee peasekretäri juurde ja öelda: „Seltsimees 
peasekretär, mulle ei meeldi, kuidas president 
Reagan oma riiki juhib.““

Mida räägib papagoi?
Venelane läheb KGB-sse ja ütleb, et tema pa-

pagoi on minema lennanud. Seal öeldakse talle: 
„Miks sa tülitad meid pisiasjadega? Teata miilit-
sasse.“

Papagoi omanik vastab: „Ma tahan, et te 
teaksite, et ma ei ole absoluutselt nõus sellega, 
mida mu papagoi räägib.“

Komandanditund
Mees jalutab öises Moskvas. Nõukogude 

sõdur käsib tal peatuda. Aga mees pistab jooksu 
ja sõdur tulistab teda. Teine sõdur küsib: „Miks 
sa seda tegid?“

„Komandanditund,“ vastab tulistaja.
„Kuid praegu ju ei kehti veel liikumiskeeld.“
„Ma tean. See oli mu sõber. Ja ma tean, kus ta 

elab. Ta poleks niikuinii õigeks ajaks koju jõud-
nud.“

Jumalat ei ole
Kolhoosi saabub bolševike komissar, kohtub 

ühe töölisega ja küsib: „Milline on saak?“
„Oo! Saak ei saaks parem ollagi.“
„Kui palju kartulit kokku saite?“
„Oo! Seltsimees komissar, kui paneme kõik 

kartulid ühte hunnikusse, siis jõuame Jumala en-
dani välja.“

„See on Nõukogude Liit,“ katkestab komissar 
teda karmilt, „siin pole jumalat.“

„Olgu,“ vastab töötaja. „Kui pole jumalat, siis 
pole ka kartulit.“ (naer saalis, aplaus).
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud
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